СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Сельское поселение  «Село Дворцы»
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

Р Е Ш Е Н И Е

от     09.12.2016 г.                                                                                                                №   94

«О   передаче полномочий
по осуществлению внутреннего
финансового контроля»

          На основании Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» в целях реализации Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании п.4.3 «Положения о порядке заключения соглашений о передаче (принятии) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения» утвержденного решением Дзержинского районного собрания от 24.03.2015 г. №  510 Сельская Дума  сельского поселения «Село Дворцы»

Р Е Ш И Л А :

1.     Передать осуществление части полномочий муниципального образования сельское поседение «Село Дворцы»  органам местного самоуправления MP «Дзержинский район» в решении вопроса местного значения: в части «полномочий по осуществлению  внутреннего финансового контроля представительными органами поселения контрольно-счетной комиссии муниципального района «Дзержинский район» в рамках выполнения работ, предусмотренных соглашением о приеме - передаче осуществления части указанного полномочия.
2.      Администрации сельского поселения заключить соглашение с администрацией муниципальный район «Дзержинский район» о передаче осуществления части полномочий сельского поселения согласно пункту 1 данного решения на срок полномочий сельской думы МО сельское поселение «Село Дворцы».
3.     Осуществление полномочий по осуществлению  внутреннего финансового контроля   произвести за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета МО сельское поселение «Село Дворцы» в бюджет MP «Дзержинский район» в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.
4.     Настоящее решение вступает в силу с  момента его обнародования на сайте администрации: http://www.admkondrovo.ru.
5.    Контроль за настоящим решением  оставляю за собой.

      Глава муниципального образования
       сельского поселения «Село Дворцы»                                                        О.А.Епищев